
Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Obec Dolní Nětčice

Dolní Nětčice 49

Dolní Nětčice

75354

Projekt - VODNÍ NÁDRŽ POD SKALKOU

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636207

 B.Ú. 

Projektová dokumentace pro stavbu „ VODNÍ 

NÁDRŽ POD SKALKOU“.   Součástí návrhu 

bude nejen výstavba VN, doplněny budou 

přístupové cesty v okolí VN, terénní úpravy a 

obnova zeleně. VN bude mít funkci rekreační, 

retenční a krajinotvornou.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace „ VODNÍ NÁDRŽ 

POD SKALKOU“

12/2019

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Projektová dokumentace na zpracování 

vodovodu v obci Svésedlice
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576271

 B.Ú. 

Projektová dokumentace řeší záměr 

vybudování veřejného vodovodu v obci 

Svésedlice. 

Vodovod bude napojen na páteřní síť rozvodu 

u Velké Bystřice.

Dotace bude použita na:náklady na 

zpracování projektové dokumentace (DSP a 

DPS)

12/2019

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Zpracování projektové dokumentace na 

demolici devíti budov v majetku obce

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00530468

 B.Ú. 

Zpracování projektové dokumentace na 

demolici devíti budov v sociálně vyloučených 

lokalitách v majetku obce Hradčany-Kobeřice.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace na demolici devíti 

budov v sociálně vyloučených lokalitách v 

majetku obce Hradčany-Kobeřice.

12/2019

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Revitalizace okolí bytovek Domašov u 

Šternberka - II. a III.etapa - DÚR, DSP a DPS

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635286

 B.Ú. 

Zpracování 3 stupňů PD pro další etapy 

revitalizace okolí bytovek v obci- I.etapa je již 

zrealizována za pomocí dotace POV 2016. 

Jedná se o lokalitu s největším počtem 

obyvatel. Realizace bude po dokončení 

kanalizace - ta je plánována do 06/2019.

Dotace bude použita na:částečná úhrada 

nákladů na zpracování DUR, DSP a DPS pro 

akci "Revitalizace okolí bytovek - II. a III.etapa"
10/2019

Obec Teplice nad Bečvou

Teplice nad Bečvou 53

Teplice nad Bečvou

75301

Příprava projektové dokumentace na 

rekonstrukci multifunkčního sálu – Teplice 

nad Bečvou 1/2019

150 000,00 Kč

300 000,00 Kč

85 000,00 Kč

74 250,00 Kč

298 960,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

22 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

23 786 000,00 Kč 300 000,00 Kč

24 170 000,00 Kč 85 000,00 Kč

25 148 500,00 Kč 74 250,00 Kč

26 597 920,00 Kč 298 960,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

1 z 6



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636622

 B.Ú. 

Rekonstrukce obecní budovy  pro účely zřízení 

obchodu, multifunkčního sálu a klubovny

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na tyto výdaje: projektová dokumentace pro 

společné řízení (dále také „DUR-DSP“) v 

rozsahu platného a účinného zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů.

7/2019

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Dobudování chodníků podél silnice III/4368 v 

obci Buk
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636151

 B.Ú. 

Akce zahrnuje zhotovení kompletní 

projektové dokumentace na dobudování 

chodníkových tras v obci Buk podél krajské 

silnice III/4368. Jde o část v dolní části-začátek 

obce po hasičskou zbrojnici a druhá část v 

horní částí  konec obce .

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace pro územní a stavební povolení 

k dobudování chodníkových tras v obci Buk.
12/2019

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Rekonstrukce návsi (Kaple - hřiště)

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635642

 B.Ú. 

Cílem akce "Rekonstrukce návsi (Kaple - 

hřiště)" je vznik projektové dokumentace ve 

stupni stavebního povolení na rekonstrukci 

místní komunikace, chodníků, parkovacích 

stání ve střední části obce na návsi.

Dotace bude použita na:projektová 

dokumentace ve stupni stavebního povolení - 

Rekonstrukce návsi (Kaple - hřiště)
12/2019

Obec Skřípov

Skřípov 169

Skřípov

79852

Nakládání s dešťovými vodami a boj se 

suchem na území obce Skřípov
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600083

 B.Ú. 

Pasportizace stávající dešťové kanalizace. 

Realizace měrné kampaně na stávající stokové 

síti. Tvorba modelu proudění dešťových vod 

ve stokové síti. Návrh opatření

Dotace bude použita na:Projekt tvorby 

koncepce nakládání s dešťovými vodami a boj 

se suchem na území obce Skřípov

12/2019

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Obec Stražisko - ČOV a stoková síť

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288829

 B.Ú. 

Odkanalizování obce Stražisko a vybudování 

čistírny odpadních vod.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace ke stavebnímu povolení
12/2019

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Rekonstrukce střechy na obecním domě v 

Želechovicích - projektová dokumentace
1/2019

298 960,00 Kč

120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

297 500,00 Kč

300 000,00 Kč

50 000,00 Kč

26 597 920,00 Kč 298 960,00 Kč

27 240 000,00 Kč 120 000,00 Kč

28 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč

29 595 000,00 Kč 297 500,00 Kč

30 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

31 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

2 z 6



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635766

 B.Ú. 

Obec Želechovice připravuje rekonstrukci 

střechy na obecním domě (kulturním domě) v 

Želechovicích, k čemuž je zapotřebí 

projektová dokumentace pro stavební 

povolení.

Dotace bude použita na:projektová 

dokumentace k rekonstrukci střechy na 

budově č. p. 1 v obci Želechovice

12/2019

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Projektová dokumentace bytový dům 

Otinoves
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288594

 B.Ú. 

PD pro odstranění dvou řadových domů a 

výstavbu bytového domu se čtyřmi 

malometrážními byty. Obsahuje: 

Dokumentaci pro souhlas s odstraněním 

stavby, Architektonickou studii, Dokumentaci 

pro stavební povolení, Dokumentaci pro 

realizaci stavby

Dotace bude použita na:Dokumentace pro 

souhlas s odstraněním stavby, Architektonická 
12/2019

Obec Ondratice

Ondratice 15

Ondratice

79807

Projektová dokumentace přestavby mostu M-

01 Ondratice - Chaloupky
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288578

 B.Ú. 

Projektová dokumentace přestavby mostu M-

01 Ondratice - Chaloupky

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace přestavby mostu M-01 

Ondratice - Chaloupky

12/2019

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Projektová dokumentace - Oprava 

víceúčelové vodní nádrže v obci Buková a 

sportoviště pro SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288098

 B.Ú. 

Projektová dokumentace opravy víceúčelové 

vodní nádrže v obci Buková je realizována z 

důvodu rozvoje infrastruktury obce dle 

místního plánu obnovy vesnice na roky 2018-

2022. V současné době je víceúčelová vodní 

nádrž v havarijním stavu.

Dotace bude použita na:Výdaje na 

projektovou dokumentaci na opravu vodní 

nádrže v obci Buková a sportoviště pro SDH.
12/2019

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Zpracování DPS na akci "Rekonstrukce 

chodníků v obci Krčmaň – levá část

ve směru Olomouc-Přerov"
3/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00575640

 B.Ú. 

Zpracování DPS na akci "Rekonstrukce 

chodníků v obci Krčmaň–levá část ve směru 

Olomouc-Přerov" řeší rekonstrukci chodníků a 

sjezdy v ul. Olomoucká okolo sil. I. třídy (od 

počátku zastavěné části obce po počátek ul. 

Kokorská) v délce 606 m.

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na zpracování dokumentace pro provádění 

stavby (DPS) na akci „Rekonstrukce chodníků 

v obci Krčmaň – levá část ve směru Olomouc-

Přerov“. Dokumentace řeší rekonstrukci zcela 

nevyhovujících chodníků okolo frekventované 

silnice I. třídy .

12/2019

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Projektová dokumentace Rekonstrukce a 

rozšíření kulturního domu v obci Horní Újezd
1/2019

93 775,00 Kč

175 000,00 Kč

50 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

32 450 000,00 Kč 200 000,00 Kč

33 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč

34 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč

35 187 550,00 Kč 93 775,00 Kč

36 350 000,00 Kč 175 000,00 Kč

3 z 6



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636274

 B.Ú. 

Předmětem této žádosti je vypracování 

projektové dokumentace ke stavebnímu řízení 

a k přípravě příloh k žádosti o dotaci z 

případných dotačních titulů na samotnou 

stavební akci Rekonstrukce a rozšíření 

kulturního domu v obci Horní Újezd.

Dotace bude použita na:Náklady na pořízení 

projektové dokumentace ke stavebnímu řízení 

a k přípravě příloh k žádosti o dotaci z 

případných dotačních titulů na samotnou 

stavební akci Rekonstrukce a rozšíření 

kulturního domu v obci Horní Újezd.

12/2019

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Zpracování projektové dokumentace k mostu 

ev. č. M1 ve Křtomili
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636312

 B.Ú. 

Zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci mostu M1 ve Křtomili, který je v 

havarijním stavu. Most je strategickou spojnicí 

mezi levobřežní a pravobřežní části obce  a 

pro  její chod  životně důležitý.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace na rekonstrukci 

mostu M1 ve Křtomili vč. inženýrské činnosti.
12/2019

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Projekt pro rekonstrukci obecního úřadu 

Malé Hradisko
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288454

 B.Ú. 

Vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci obecního úřadu v obci Malé 

Hradisko

Dotace bude použita na:Kompletní projektová 

dokumentace - rekonstrukce obeního úřadu 12/2019

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 25

Bohuslavice

79856

Projektová dokumentace - Rekonstrukce 

multifunkčního hřiště Bohuslavice
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288039

 B.Ú. 

Projektová dokumentace pro společné 

povolení investiční akce Rekonstrukce 

multifunkčního hřiště Bohuslavice.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace - Rekonstrukce multifunkčního 

hřiště Bohuslavice

12/2019

Obec Křenovice

Křenovice 18

Křenovice

75201

Infrastruktura pro rodinné domy Křenovice - 

lokalita "Rybníky"
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636304

 B.Ú. 

Kompletní projektová dokumentace 

vybudování inženýrských sítí a komunikace 

pro výstavbu rodinných domů.

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny sjednané projekční práce uvedené ve 

smlouvě o dílo, a to geodetické zaměření a HG 

průzkum, projekt k územnímu řízení a projekt 

stavebního povolení a provádění stavby.

12/2019

Obec Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Rekonstrukce místní komunikace od č.p. 77 

po č.p. 40 v obci Milenov - projektová 

dokumentace
1/2019

175 000,00 Kč

133 100,00 Kč

150 000,00 Kč

52 500,00 Kč

81 675,00 Kč

50 000,00 Kč

36 350 000,00 Kč 175 000,00 Kč

37 266 200,00 Kč 133 100,00 Kč

38 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

39 105 000,00 Kč 52 500,00 Kč

40 163 350,00 Kč 81 675,00 Kč

41 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

4 z 6



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301582

 B.Ú. 

Projektová dokumentace bude vypracovaná 

pro rekonstrukci místní komunikace od domu 

č.p. 77 po č.p. 40.

Dotace bude použita na:zpracování 

projektové dokumentace pro akci 

"Rekonstrukce místní komunikace od č.p. 77 

po č.p. 40 v obci Milenov"

12/2019

Obec Sobíšky

Sobíšky 8

Sobíšky

75121

Sobíšky Macalka - projekt na inženýrské sítě

3/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636576

 B.Ú. 

Vypracování projektové dokumentace na 

zasíťování 10 pozemků v majetku obce 

Sobíšky, které budou navazovat na již 

vystavěnou část se stávající výstavbou 10 

domů.

Dotace bude použita na:Vypracování projektu 

dle studie (projekční činnost) - inženýrské sítě. 11/2019

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Projektová dokumentace na projekt: Senička - 

výstavba odstavných ploch v obci
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635324

 B.Ú. 

Jedná se o přípravu projektové dokumentace 

na projekt Senička - výstavba odstavných 

ploch v obci. Odstavné plochy budou sloužit 

především obyvatelům obce. Vybudováním 

bude zvýšena bezpečnost v obci a nebude 

docházet k degradaci travního porostu.

Dotace bude použita na:Zhotovení projektové 

dokumentace pro společné povolení, 

polohopis a výškopis stávajícího stavu, 

projednání s

dotčenými orgány a správci sítí, rozpočet

12/2019

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

PROJEKT BUDOVY PRO OBECNÍ TECHNIKU A 

ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600091

 B.Ú. 

Záměrem projektu je zpracování projektové 

dokumetace na stavbu budovy pro obecní 

techniku a  vybudování prostor odpovídajících 

bezpečnostním a hygienickým předpisům pro 

zaměstnance.

Dotace bude použita na:Architektonická 

studie a inženýrsko-projektová dokumentace 

pro "PROJEKT BUDOVY PRO OBECNÍ 

TECHNIKU A ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE" , 

včetně potřebné dokumentace pro stavební 

povolení a územní řízení.

12/2019

Obec Police

Police 5

Úsov

789 73

Zasíťování obecních stavebních parcel

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635880

 B.Ú. 

Bude vytvořena projektová dokumentace pro 

kompletní zasíťování nových obecních 

stavebních parcel v obci Police dle 

schváleného územního plánu.

Dotace bude použita na:Výškopis a polohopis 

lokality, hydrogeologický průzkum, stavební 

řešení, vodovod, plynovod, elektrické vedení, 

veřejné komunikace a chodníky, dešťová 

kanalizace, veřejné osvětlení.

12/2019

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

58 685,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

41 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

42 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč

43 117 370,00 Kč 58 685,00 Kč

44 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

45 650 000,00 Kč 300 000,00 Kč

5 z 6



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Obec Líšnice

Líšnice 39

Líšnice

789 85

Projektová dokumentace výstavby 

infrastruktury 26 parcel pro rodinné domy v 

obci Líšnice
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636002

 B.Ú. 

Obec Líšnice má záměr zbudovat 26 parcel 

pro výstavbu rodinných domů. Pro výstavbu je 

třeba pořídit Projektovou dokumentaci 

výstavby infrastruktury 26 parcel pro rodinné 

domy v obci Líšnice

Dotace bude použita na:pořízení Projektové 

dokumentace výstavby infrastruktury 26 

parcel pro rodinné domy v obci Líšnice
12/2019

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

PD- přestavba zemědělského chléva na 

garáže
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636631

 B.Ú. 

Zpracování projektové dokumentace na 

přestavbu nevyužitého zemědělského chléva 

na garáže a dílnu pro potřebu obce.  Garáže 

budou sloužit pro uskladnění obecní techniky 

a techniky spolků v obci.( zahrádkáři, hasiči 

apod.)

Dotace bude použita na:zpracování 

projektové dokumentace v rozsahu pro 

stavební řízení a provedení realizace.

12/2019

300 000,00 Kč

125 000,00 Kč

46 1 065 000,00 Kč 300 000,00 Kč

47 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč

6 z 6


